Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 6D44C388-DB61F225-0C014BBA-2F774187
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 462, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no processo
23151.000477/2022-81,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a portaria GDG nº 461.2022 de 29.11.2022, onde se lê: “Homologar
o resultado final do 1º Termo Aditivo ao Edital nº 28/2022"; leia-se: "Homologar o resultado
parcial do 1º Termo Aditivo ao Edital nº 28/2022".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.
:

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2022-11-29T11:32:54-0200